[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2019

     № 605
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом № 71 следующего содержания:
«
	71
	г. Колпашево
	ул. Кирова
	17/2
	10
	58.313457
	82.902469
	0,75
	1
	на огороженной территории предприятия
	отсутствует
	металлическая крышка
	1
	Фи
лиал «ГАЗПРОМБАНК»
	1027700167110
	г. Томск, пер. 1905 года, д. 7

	административное здание
	г. Колпашево,  ул. Кирова, д. 17/1 пом. 1
	в соответствии с договором

».
1.2. Дополнить пунктом № 72 следующего содержания:
«
	72
	с. Тогур
	ул. Советская
	64
	7
	58.356353
	82.836766
	0,75
	1
	на огороженной территории предприятия
	бетон
	металлическая крышка
	2
	Биз
нес-инку
батор НЧСУ «развитие»
	1037000412305
	с. Тогур, ул. Советская, д. 64

	административное здание
	с. Тогур, ул. Советская, д. 64
	в соответствии с договором

».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
Глава Колпашевского
городского поселения

                    А.В.Щукин
Е.Н.Порошина
5 06 66